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Överenskommelse med Skatteverket 
 
Stockholms stad har tecknat en överenskommelse med Skatteverket om att samarbeta om att förebygga 
och motverka ekonomisk brottslighet, förbättra beskattningseffektiviteten och underlätta för seriösa före-
tag genom att minska risken för osund konkurrens från oseriösa företag. Brev från stadsdirektören om-
kring detta gick ut till förvaltnings- och bolagschefer samt upphandlingsansvariga 2009-03-20. 
 

När och hur ska överenskommelsen användas? 
I alla förfrågningsunderlag ska skrivas in en text om att staden samarbetar med Skatteverket och vad 
detta innebär i form av kontroller av leverantörer och underentreprenörer, samt vilket ansvar som kan 
åläggas leverantören om underentreprenören bryter mot detta. Nedanstående textavsnitt ska användas i, 
eller som bilaga till, förfrågningsunderlaget. 
 

Vill du vara med och utföra arbete åt Stockholms 
stad? Då är det bra att känna till detta: 
Stockholms stad har träffat en överenskommelse med Skatteverket, avseende seriositetskontroll av leve-
rantörer. Detta förebyggande samarbete omfattar alla som utför arbete åt staden – samtliga inkommande 
leverantörer och underentreprenörer. 
 
Stockholms stad har som ambition att enbart göra affärer med seriösa företag, i alla led och under hela 
avtalets löptid. Konkurrensen ska ske på lika villkor. Syftet med samarbetet är därför att samtliga företag 
som levererar varor och/eller tjänster till Stockholms stad är seriösa företag som sköter sina skatteredo-
visningar och sina skatteinbetalningar. 
 

Hur genomförs samarbetet? 
Skatteverket bistår staden med information om alla berörda företag, inför upphandlingar och även med 
regelbundenhet under avtalstiden. Om ditt företag deltar i Stockholms stads upphandlingar eller redan har 
träffat avtal med Stockholms stad omfattas du av samarbetet. Detta innebär att du även ska försäkra dig 
om att dina eventuella underentreprenörer sköter sina skatteregistreringar och skatteinbetalningar. 
 
Skatteverket hjälper dig snabbt med den information du behöver. Förfrågan om dina underentreprenörer 
kan du göra på e-post (upphandlingsinfo.norr@skatteverket.se). Blankett 4820 för att göra förfrågan om 
dina underentreprenörer hos Skatteverket kan du hämta på Skatteverkets hemsida www.skatteverket.se.  
 
Samarbetet innebär också att skatteinformation kan lämnas direkt till dig och ditt företag. Det kan till ex-
empel gälla traktamentsfrågor, utländsk arbetskraft eller moms. Du kan också fråga om alla sorters skat-
tefrågor så att du inte oavsiktligt gör några fel i din skatteredovisning. 
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